
Nombre Apellidos Correo electrónico País Institución Cargo Teléfono
Mario Fera mariofera@hotmail.com Vicepresidente

Paola Prado paola.prado@pjn.gov.ar Secretaria Letrada de la Presidencia

Weimar Arandia Palenque warandia@organojudicial.gob.bo Unidad de Relaciones Institucionales +591 (4) 64 47 204

Wilma Mamani Cruz wilmajamas@hotmail.com Consejera  464 40400 /  67602783

Ana María Martínez

smunoz@pjud.cl

gjacome@pjud.cl

Mauricio Rodríguez Avilés mrodriguez@pjud.cl Poder Judicial

Jefe del Departamento de Informática 

Coorporación Administrativa +56 (2) 6746615

M. Eugenia Sandoval Gouoet ocifuentes@pjud.cl Corte Suprema de Justicia Ministra

gabrielmirandabuelvas@gmail.com

erikaromeroq@hotmail.com

karen_paola05@hotmail.com

leysoft@yahoo.com

lyepesg@deaj.ramajudicial.gov.co

pbonilla@poder-judicial.go.cr

pbonillar@gmail.com

Kattia Morales Navarro kmoralesn@yahoo.com

Kattia Morales Navarro kmorales@poder-judicial.go.cr

Luis Guillermo Rivas Loáiciga lgrivas@poder-judicial.go.cr Corte Suprema de Justicia Magistrado Sala Primera

Gustavo Castillo gustavo.castillo@funcionjudicial.gob.ec Gerente de Proyectos, Dirección Nacional de TICs  593 023953600

Franz Enríquez franz.enriquez@funcionjudicial.gob.ec Subgerente de Proyectos
Reynaldo Gaibor reynaldo.gaibor@funcionjudicial.gob.ec Subgerente de Proyectos

mtperez@cortenacional.gob.ec

tatianaperez@hotmail.com

Damián Rosero drosero@cortenacional.gob.ec Jefe de Tecnología  593 023953600

Alejandro Subia alejandro.subia@funcionjudicial.gob.ec Vocal  593 023953600

Juan Carlos Garcés Pérez juancarlos.garces@cgpj.es 34 91 700 6382

Mar Martínez Sánchez mar.martinezsanchez@cgpj.es 34 91 700 5997

Carolina Cárcamo ccarcamo@poderjudicial.gob.hn Honduras Poder Judicial Directora Infotecnología 504 2202-5340

Juan José García Mora jjgarciamora@hotmail.com Mexico Consejo de la Judicatura Federal Director de Tecnologías de la Información 56476000 ext. 3411

Martín Antonio García Díaz mgarcia@poderjudicial.gob.ni Poder Jucial

Director General de Tecnologías de la 

Información y Comunicaciones 00 505 88822836

José Javier Luna Gaitan Jxavier.lunag@gmail.com

Consejo de la Administración y Carrera 

Judicial Director de informática Jurídica y Tesauro 00 505 88516529

Katya Quiel kquiel@organojudicial.gob.pa Panamá Corte Suprema de Justicia Directora de Informática 507 212-7388

Rodrigo Fernández Volpe rodrigofvolpe@gmail.com 595 21424487

asuntosinternacionales@pj.gov.py

moni_krolina@hotmail.com

César Hugo Arambillete Cia carambillete@poderjudicial.gub.uy Uruguay Corte Suprema de Justicia de Uruguay Director División Informática 00 598 99 929 672

País coordinador: Costa 

Rica (Kattia Morales 

Navarro y Guillermo 

Rivas Loáiciga) 
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Argentina Consejo de la Magistratura 
+54 (11) 4124 5217 /5394 /5226 

/5227

Bolivia Consejo de la Magistratrua

+56 (2) 873 5132 / 5234 / 5310

Corte Suprema de Justicia Presidente (57 1) 562 9002 / 9015

Consejo Superior de la Judicatura
Profesional Especializado, Unidad de 

Informatica, Direccion Ejecutiva de 

Corte Suprema de Justicia Presidente

00 506 88422335

(593) 2 3 953 600

Tatiana Pérez Valencia Jueza Nacional +593 (2) 395 3500 Ext. 20926/23

Costa Rica

oficina (506)22954997; móvil (506) 

8351 7330 

Jefa de Área Informática de Gestión

Sergio Muñoz Gajardo

Chile

Luis Gabriel Miranda Buelvas

Patricia 

España Consejo General Poder Judicial Informática Judicial

00 57 315 3455 923 / 00 57 300 

2017 500 

Colombia

Luis Eduardo Yepes

Bonilla Rodríguez

Nicaragua

 + 595 21 439.4000  int 3835 / + 595 

21 480.016 Int 3835
Paraguay 

Corte Suprema de Justicia

Poder Judicial

Asistente Administrativo 

Monica Karolina Paredes 
Corte Suprema de Justicia Directora de Asuntos Internacionales e

integridad Institucional

Ecuador Consejo de la Judicatura


